
Município de Aracitaba/MG

O Prefeito Municipal, em cumprimento da Lei 14.133/2021, torna público que o município firmou o seguinte
instrumento contratual:

Objeto

Fundamento

AVISO
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Municipio de Aracitaba/MG

Contrato 
040/2023

Tipo

Contratante

Contratado

Dotação(ões) Orçamentária(s)

Prazo

Valor

Pregão Eletrônico nº 06/2023

NAG COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Aquisição de soro fisiológico e soro glicosado, em atendimento
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

2.6.1. 10.301.005.2.0028 -33.90.30

Leonardo Amaral Dornelas

Nadja Sara Soares Cabral Álvares 
Aracitaba, 17 de março de 2023

12 meses

5.952,50

Signatário - Contratante

Número

Aracitaba, 17 de março de 2023

Chefe de Gabinete

Aracitaba, 17 de março de 2023

Lucilia Fernandes Pimenta

Local e data de assinatura

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro Publicações Oficiais da
PREFEITURA ao presente AVISO.

Terezinha Marcília do Amaral Toledo
Signatário - Contratado

Pregoeira

Página 1


